

南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 189229.88
(大写)： 壹拾捌万玖仟贰佰贰拾玖元捌角捌分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程
- 2、工程地点：南雄市油山镇大塘中心小学
- 3、工程内容：新建停车场等。

二、编制依据

1、根据《建设工程工程量清单计价标准 GB/T50500-2024》、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准 GB/T 50854-2024》、《通用安装工程工程量计算标准 GB/T 50856-2024》、《市政工程工程量计算标准 GB/T 50857-2024》、《园林绿化工程工程量计算标准 GB/T 50858-2024》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省安装工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》进行编制。

2、材料价格参考 2026 年第一季度《南雄市主要建筑材料价格》、2026 年 6 月《韶关市建筑工程造价信息》，部分主要建筑材料价格不足的，参考市场价。

三、有关说明

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程 标段：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程					163750.28
		南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程					163750.28
1	040201004001	振冲密实(不填料)	1.素土夯实	m2	1524.64	2.33	3552.41
2	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.厚度:150mm 3.水养生	m2	1524.64	95.12	145023.76
3	040205007001	标线	1.100mm宽白色专用漆停车位划线	m2	150.33	33.89	5094.68
4	040101001001	挖一般土方	1.土类别:一、二类 2.挖土深度:2m内	m3	353.49	4.01	1417.49
5	040103003001	余方弃置	1.余方弃置 2.运距3km	m3	353.49	15.34	5422.54
6	050101001001	砍伐乔木	1.胸径范围: Φ 20cm	株	30	107.98	3239.4
本页小计							163750.28
合计							163750.28

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

标段：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		9855.11	
1.1	041201017001	文明施工		1971.02	
1.2	041201018001	环境保护		1791.84	
1.3	041201016001	临时设施		2329.39	
1.4	041201019001	安全生产		3762.86	
1.5	041201021001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.9	ASGDSG001001	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面小于或等于2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
本页小计				9855.11	
合计				9855.11	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

标段：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程 标段：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇大塘中心小学人车分流工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	44418.2595	1.00	44418.26		
2	03213001	铁件综合	kg	99.1016	4.87	482.62		
3	05030060	板枋材综合	m3	0.5184	1793.10	929.54		
4	13010530	热塑标线底漆	kg	25.5561	8.24	210.58		
5	13110040	热熔标线涂料	kg	732.5581	3.54	2593.26		
6	14350630	脱模剂	kg	13.0967	5.13	67.19		
7	14390080	液化石油气	m3	23.6018	6.97	164.50		
8	34110010	水	m3	213.4496	4.25	907.16		
9	35010010	钢模板	kg	141.761	5.45	772.60		
10	36210030	反光材料(玻璃珠)	kg	49.9096	3.51	175.18		
11	99450760	其他材料费	元	82.4729	1.00	82.47		
12	CLFTZ	材料费调整	元	0.3049	1.00	0.30		
13	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	233.2699	380.00	88642.56		
14	990101015	履带式推土机功率75(kW)	台班	1.3038	1120.59	1461.03		
15	990106030	履带式单斗液压挖掘机斗 容量1(m3)	台班	0.9884	1439.74	1423.04		
16	990120030	钢轮内燃压路机工作质量 12(t)	台班	1.6619	651.79	1083.21		
17	990146010	汽车式路面划线机喷涂宽 度450(mm)	台班	0.6765	623.78	421.99		
18	990304004	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	0.72	919.66	662.16		
19	990401015	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.6765	537.43	363.57		
20	990401025	载货汽车装载质量6(t)	台班	0.1372	600.28	82.36		
21	990401030	载货汽车装载质量8(t)	台班	0.45	631.63	284.23		
22	990402040	自卸汽车装载质量15(t)	台班	2.8315	1216.62	3444.86		
23	990605065	混凝土振捣器(平板式)	台班	23.7082	12.80	303.46		
24	990783500	手动油锯机	台班	2.0433	23.19	47.38		
25	991215050	热熔釜溶解车	台班	0.6765	447.31	302.61		
26	JXFTZ	机械费调整	元	0.3049	1.00	0.30		
		合计				139446.52		